[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.10.2019
	№
	____302____

	г. Котельнич

[bookmark: __DdeLink__793_382868375]О внесении изменений в постановление
администрации Котельничского района Кировской области от
15.04.2019 № 128 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Котельничский муниципальный
район Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 15.04.2019 № 128 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области»,  следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1 и 1.2 следующего содержания:

«1.1. Назначить ответственным за предоставление муниципальной услуги ведущего специалиста отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района Глушкову А.Н.
1.2. Назначить уполномоченное должностное лицо за согласование и утверждение градостроительного плана земельного участка исполняющего обязанности заместителя главы администрации, заведующего отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства администрации Котельничского района Решетникова М.А.»
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства Решетникова М.А.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области в сети Интернет https://www.kotelnich-msu.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Котельничского района, заведующего отдела ЖКХ, архитектуры и градостроительства Решетникова М.А.

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

image1.emf